
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Iekšlietu ministrijas
1933. g. 21. martā rīkojumu M> 5828,

izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
22. martā 66. numurā, uzdodu pilsētu
prefektiem, apriņķu priekšniekiem un visām
attiecīgām amata personām spert vajadzī-
gos soļus, lai privātās apsardzības uz-
ņēmumi savu darbību nekavējoties, bet ne
vēlāk kā ar š. g. 25. augustu ievirzītu
minētā rīkojumā katram uzņēmumam
atsevišķi noteiktās territoriālās robežās,
un sekot, lai ar š. g. 30. augustu tiktu
likvidēta katra privātas apsardzības uz-
ņēmuma darbība ārpus viņam norādītām
territoriālām robežām.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā. N° 5828.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktora v. p. i. V. Ludinš.

!̂grt)£īīlfmriT^^
par vidus- un arodu skolu skolotāju

pārbaudījumu komisiju.
Noteikumu par vidus- un arodu skolu

skolotāju pārbaudījumu komisiju (izslud.
,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 294. num.)
3. pantu izteikt šādi:

3. Skolotāju pārbaudījumu komisijas
sēdes sasauc priekšsēdētājs un tās ir piln-
tiesīgas, ja piedalās priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks un vismaz viens komisijas
loceklis.

Minētais pārgrozījums ir spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.

Izglītības ministra v. i. V. Gulbis.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Apkārtraksts Ne 18
visiem virsmežziņiem.

Mežu departaments uzdod Jums, pēc
augoša meža pārdošanas līgumiem, kuru
termiņi izbeidzas š. g. 1. maijā, atdalām,
kuras jau izstrādātas pilnos apmēros .un
par kurām visas valstij pēc līguma pienā-
košās summas samaksātas, bet līdz lī-
guma termiņam vēl tikai nav pabeigti
materiālu izvešanas vai- cirsmu satīrīšanas
darbi, uz mežu pircēju lūgumiem pagarināt
operācijas termiņus saskaņā ar Instrukcijas
mežu un meža materiālu izsniegšanai
valsts mežos 119. pantu. No pircēja
ņemams paraksts, ka viņš ar mieru maksāt
par pagarināšanu soda naudu ' 2

(l 0 mēnesī.
Mežu tirgotājiem pārdotās atdalās, kurās

izstrādāšana'nav vēl iesākta, vai nav pilnīgi
pabeigta, un meža pircējs lūdz operācijas
termiņa pagarināšanu, atļauts to pagarināt
ar noteikumu, ka iīguma pirkšanas summa
par tām atdalām, uz kurām pagarinājumu
dod, paaugstināma par 20%. Kādās at-
dalās mežs izstrādāts pilnos apmēros un
kādās palicis neizstrādāts, nosakāms araktu.
Pirkšanas summu par atdalu aprēķina,
pieskaitot šīs atdaļaš mežu resora vērtē-
jumam tās vienības uzviju procentos,
kurā atdala ietilpst. Paaugstinājums ne-
attiecas uz drošības naudām operācijas
un cirtumu tīrīšanai, bet drošības nauda
meža kultūru darbu izvešanai paaugsti-
nāma par 200/0. . Par operācijas termiņa
pagarināšanu un pirkšanas summas pa-
augstināšanu jāslēdz papiidu līgums, pie
kam papildu līguma summa pircējam
jāsamksā pirms papildu iīguma parakstī-
šanas. Tāpat pirms papildu iīguma
parakstīšanas vajaga būt nomaksātām
visām summām, kādas valstij pienākas
pēc pamata iīguma, pie kam līguma
pirmatnējā termiņā nenokārtotie maksā-
jumi nokārtojami saskaņā ar Instrukcijas
mežu un meža materiālu izsniegšanai
valsts mežos 122. panta piezīmi, vai ar
soda naudu 2% mēnesī, skaitot nepilnu
mēnesi par pilnu.

Papiidu līgums slēdzams pēc sekošā
parauga:

Zemkopības ministrija
virsmežziņa personā un
(meža pircēja vārds) vienojās par šā
193.. g meža pārdošanas-
pirkšanas iīguma nosacījumu grozīšanu
attiecībā uz vienībām JV9JV9
sekošā kārtā:

§ 1-
9. pantā paredzētais līguma notecēšanas

iaiks tiek noteikts 1934. g. 1. maijs.
Tai pašā pantā noteiktais līguma sods
par meža izstrādāšanas un izvešanas, vai
ciršanas vietu notīrīšanas termiņa paga-
rināšanu līdz ar to atcelts.

. § 2.
Līguma 27. pantā noteiktā meža

pārdošanas-pirkšanas summa tiek paaug-
stināta:

vienības N° atdalām (atdalu ap-
zīmējums) par 20°/o, t. i. Ls
( latiem).

Šo paaugstinājuma summu pircējs no-
maksā Zemkopības ministrijai pirms šo
līguma grozījumu parakstīšanas.

§3.

Līguma 27. pantā noteiktās drošības
naudas meža operācijas nodrošināšanai un
cirtumu tīrīšanai paliek negrozītas.

Drošības nauda mežu kultūru darbu
izvešanai paaugstināta:

vienības N° atdalām (atdalu ap-
zīmējums par 20%, t. i. Ls
( latiem).

Arī šo paagustinājuma summu pircējs
nomaksā Zemkopības ministrijai pirms
šo līguma grozījumu parakstīšanas.

§ 4.
?

Visi pārējie 193. . g
līguma nosacījumi paliek spēkā.

1933. g
Meža pircējs:
virsmežzinis:

(Zlmogiiodeva 0,3%
no 2. un 3. pantā
noteiktām summām)

Ja mežu pircēji lūdz operācijas termiņu
pagarināšanu līgumiem, pēc kuriem mežs
pārdots uz piešķirtām fonda zemēm, tad
mežu pircējiem jāliek priekšā par operāciju
pagarināšanu vienoties ar saimniecības
ieguvēju par atlīdzību līdz Ls 15,— par
pūrvietu. Ja zemes īpašnieks nepiekristu
operācijas turpināšanai, tad par to sastā-
dams akts un,.ja meža likvidēšanas termiņš
to atļauj, jāslēdz papiidu līgums saskaņā
ar šā apkārtraksta noteikumiem ar līguma
summas paaugstināšanu par 20%. Ja mežu
pircējs nebūtu ar mieru maksāt zemes
īpašniekam atlīdzību līdz augšā pievestam
apmēram, tad jārīkojas saskaņā ar līguma
nosacījumiem.

Līgumi, par kuriem termiņu pagarinā-
šana nebūtu nokārtota līdz š. g. 15. augu-
stam, uzskatāmi par nepildītiem no pircēju
puses un ar tiem jārīkojas saskaņā ar
līguma nosacījumiem.

Pagarināšanas lietas, kuras nokārtotas
līdz š. g. 1. jūlijam uz instrukcijas mežu
un meža materiālu izsniegšanai valsts
mežos 118. panta pamata, paliek spēkā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 8. augustā.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums J\o 291
par pārgrozibām „Valsts dzelzceļu preču

tarifa II daļā".
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā,

kas-publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojļimiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu izdarīt sakojošus papildinājumus:

1) I kategorijas, 6. grupas preču no-
saukumā ,,Brūklenes , dzērvenes, mellenes
un zilenes" pēc vārda ,,dzērvenes" ierakstīt
,,lācenes (grauiines, miklenes, šķomenes)",
pirms vārda ,,zilenes" esošo ,,ūn" atvietot
ar kommatu un pēc vārda,,zilenes" ierakstīt
sekojošo: ,,un citas sevišķi neminētas
mežogas".

2) I kategorijas 7. grupas zemāk minēto
preču nosaukumiem kvadrāta kreisā pusē
pierakstāms stāvkrustiņš:
+ ? Dilles
+ ? Ķirbji
+ Di Pētersīļi
-j- B Puravi
-f ? Redīsi
+ ? Salāti
-j- ? Saknes un zaļumi vietējo dārzāju,

ēdamie, sevišķi neminēti
+ ?' Skābenes
-ļ- ļļ Seideriņi

+ ? Sparģeļi
-ļ- M Spināti
+ 9 Tomāti un
3) I kategorijas 7. grupā, pēc preces

nosaukuma ,,puravi", ierakstīt ,,+ ? Ra-
barberi 9—11—12—13" kl. un „II" gr.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 15. augustu.
Dzelzceļu galv. direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprināts Ministru kabineta
J933. g. 31. jūlija sēdē.

Pārsrozīiumu saraksts JV° 11 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem, parkiem un alejām.

^ .? , Apriņķis,
pec Nosaukums «nooafc' kārtas pagasts

Alūksnes virsmežn.
1. Romes kalna muižas parks ar aleju Valkas

2. Jaunlaicenes muižas parks ar alejām Valkas

Inčukalna virsmežn.
3.. Ādažu novada Gaujmalas aizsargu mežs Rīgas

Ādažu
Priekules virsmežn.

4. Dinsdurbes muižas parks, dīķa krasta Liepājas
apstādījumi un alejas Asītes

Piltenes virsmežn.
5. Vensavas muižas novads Ventspils

Tukuma virsmežn.
6. Jaunķemeru aizsargu mežs Rīgas

Slokas
7. Slokas muižas novads Rīgas

Valdemārpils virsmežn.
8. Nogales muižas parks -Talsu

Nogales
Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā. I* 14138.

Aizsargu objekta .,' . ._,.-„.
kategorija Kad «^ludiB^S

Parks, aleja un da- ,,Vaid. Vēstn." 1926. g.
bas krāšņumi 26. mini.

Parks un alejas „Vald. Vēstn." 1925. g.
95. iiiim.

Aizsargu mežs ,,Vald. Vēstn." 1924. g.
35. num.

Parks, aleja „Vald. Vēstn." 1927. g.
12. un 13. num.

Aizsargu mežs „Vald. Vēstn." 1922. g.
172. num.

Aizsargu mežs ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
234. num.

Aizsargu mežs „Vald. Vēstn." 1922. g.
172. num.

Parks „Vald. Vēstn." 1926. g.
26. num.

Izsludinātā
paltībā Pārgrozījumi

hektāros

7,5 ha Izslēgt Romes kalna jaunsaimn.-3F robežās parka
vakara daļu, plāt. apm. 4 ha.

19,85 ha Izslēgt 1,70 ha Jaunlaicenes muižas parkā jaunsaimn.
5F un 25F robežās.

24,2 ha Izslēgt visu platību.

14 ha Izslēgt Dinsburgas muižas jaunsaimn. 2F un 3F
2 km robežās 0,9 ha parka.

485,73 ha Izslēgt Jurkalnes pag. Bambalu māju robežās 4,55 ha
no aizsargu meža.

440 ha Izslēgt no aizsardzības 70 ha, kas piegriezti Bigauņu
ciema zvejnieku saimniecībām.

654,17 ha Izslēgt Ragaciema rajonā Slokas nov. kv. 12, austruma
da[ā 13,68 ha.

7,64 ha Izslēgt 0,4 ha Nogales muižas saimniecības 59F robežās.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Mežu departamenta direktora v. J. Robežu iekš.

Maksa par ,.Valdība? Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

9 par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
gadu 22,— ļ par Ls
igadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn P,— </2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— ?, mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- I Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ļ numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot s^fe^^^^S^^^p

svētdienasun

svētku dienas

Redakcija:
C!*^^^S- -^^^^&^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^§lo||||i^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3gir Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu ne
katras personas —.80

Iekšlietu ministra rīkojums.

Pārgrozījums noteikumos par vidus- un
arodu skolu skolotāju pārbaudījumu
komisiju.

Pārgrozījumi aizsargu mežu sarakstā.
Apkārtraksts visiem virsmežziņiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas un atvaļinājumi.

Pavēle >fe 168
1933. g. 7. augustā.

Muitas departamenta vicedirektors Bruno
Pavasars, saskaņā ar valsts civildienesta
nolikuma 24. pantu, ieskaitīts V amatu katego-
rijas 2. pakāpē, ar šīs pakāpes izdienu no 1933. g.
3. augusta.

Pamats. ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 23. num.
izslud. noteik. par algas paaugst. neizmaksu
darbiniekiem, kas tiesību uz paaugst. algu
iegūst uz nokalpoto gadu pamata.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Administratīvās nodaļas vadītāja v. i.

A. L i e p i ņ š.
*

Pavēle N° 169

1933. g. 7. augustā.
Rīgas muitnīcas priekšnieks Aleksandrs D i n s -

bergs, saskaņā ar valsts civildienesta nolikuma
24. pantu, ieskaitīts V amatu kategorijas
2. pakāpē, ar šīs pakāpes izdienu no 1933. g.
27. jūnija.

Pamats. ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 23. num.
izslud. noteik. par algas paaugst. neizmaksu
darbiniekiem, kas tiesību uz paaugst. algu
iegūst uz nokalpoto gadu pamata.

Departamenta direktors E. Dundurs.

Administratīvās nodaļas vadītāja v. i.
A. L i e p i ņ š.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. jūlija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 6. jūlija
146. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
Sodu lik. 102. p. 1. d. Boļeslava Jāņa dēla
A n d ž a n a meklēšanu, jo minētais Boļeslavs
Andžans ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. augustā.
Priekšsēdētāja v. D a u k šs.

Sekretāra p. v. P. D o b k a 1n s.

Apriņķu un pilsētu

nosaukums

Rīgas pilsēta ....
Rīgas apr
Cēsu apr
Valmieras apr. . . .
Valkas apr
Madonas apr. . . .
Liepājas pilsēta. . .
Liepājas apr. . . .
Aizputes apr
Kuldīgas apr. . . .
Ventspils apr. . . .
Talsu apr
Tukuma apr. . . .
Jelgavas pilsēta . .
Jelgavas apr. . . .
Bauskas apr. . . .
Jēkabpils apr. . . .
Ilūkstes apr
Daugavpils apr. . .
Rēzeknes apr. . . .
Ludzas apr
Jaunlatgales apr. . .

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1933. gada 1. līdz 30. jūnijam.

.£ liii -ļfrfeš
i\- jš s "* U s 2 » š- s =
2 ļZ I co = — ' o H "" iT '— a -S
re « S c I I iļs _? ? - o », § Ē — o~ x *< re — w — ? - S — v ut js *K i> tr m
ara * 8 .-- ?= » 2 ?_.£ ts\. „|| 5 s 3 ss

_z.--s£aaowa.2xuj£5rjf-i re_ c/3
* .. . . . . 1 . I . . . I . I o- . ts 10 o m t~
rCM «. ' t.,- 00 « © £ « ® ^2S;SļjSj§8=2.--

"1 i i i i I i ? i i H
9 4— 402t 10 16 9 3 7 1 - — —— 11 — 2—! —
4 96 5 7: 2 —ļ li — — —,—— 3 8— | —

86 2, 11 - 3 -i — — —ļ—— , i —
3 7 1 31 1 - 2 — — — 1 3 1—-

24 3 24 ļ - -j- 2 -
__ 23 1 II — - - 1 — — 3 1 - I -

11— 70 1 - 5 - lļ — ? — — — — 2 >4 1_ I"

4! 5! 2 23' 2 2 1? — — —!—I lj — 1 —
1 —— 20. — 10i — 22i — — ļ— — , 2 1 —

—ļ 14ļ 6, 4; — 1 I! 1 - — ļ—ļ 1 2 4 1 —ļ —

2 3— 4 —ļ — ļ - - — — — - ļ—|—! 2
2! l.-ļ 60 | 1, 7 1 _ 2 - _ -!—ļ—ļ 2 1

-I 1-1-46 -i-!— -i-! - - -!—!-;— 1
2-- 11 i 2: 1 -ļ - -—1 3 3 ~
5 13 5ļ lļ 1 3] 3| — — 1 —ļ— — — 5,28 —— 2

16ļ 2| 5 2 18 6< 1 —I 4—— —'— 25' 10 2— —
1 II I I ļ__ l 1 I I i I 1 ?'

Kopā 38 10 — 977 42 148 341 67 27 3 — 6—21 4— 58 72 15 2i 2
I II I

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc pieņemtās Parīzē 1929. g. 19. oktobrī Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Lieoāias apgabaltiesa.

saskaņā ar savu 1933. g. 3. augusta lēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc Akc. sodu lik. 36., 38.
un 45. p. un Sodu lik. 14. p. Kārļa Friča dēla
B r a ž a un Helenes Jēkaba m. Brāzis (Braže)
meklēšanu. (Skat. ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
70. numurā).

Liepājā, 1933. g. 7. augustā. Ns 3654.
(Akts JN2 43/32. g. I g. 3. d.)

Tiesas loceklis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Redaktora v. J. Ozols.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 10. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,71—4,11
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku ......7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

— 'i

fTicssj
slud.tmāļmmi.

Izraksts no sprieduma.
Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa,
1933. g. 24. aprīli, Rīgā, Latvijas
Suverēnās Tautas vārdā, atklātā
tiesas sēdē nosprieda: Latvijas
pilsoni Perecu Judad. Karaimsku,
33 g. vecu, uz Sodu lik. 14. p.,
210' . p., 24. p., 53. p., 59. p. un
218. p. pamata, sodīt ar naudas
Sodu Ls 100,— apmērā, pārvēr-
šot šo sodu maksātnespējas gadī-
jumā uz vienu mēnesi arestā;
spriedumu izsludināt. 11259z
__Pareizi: Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
12. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Pēteris Kuzulis parādu
pec obligācijas par 913. rbļ. ap-
stiprinātas 1880. g. 15. februārī,
ar N» 135 uz nekustamu mantu
Valkas apr., no Palsmana muižas
atdalītām ,,Vec-Staldes '" mājām
ar zemes grāmatu reģistra N° IX
1231, izdotas no Pētera Ķuzuļa
par labu Paulinei fon Kālens, ir
samaksājis, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpaka|
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ, ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesibas uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. N° 4220 9905z
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Muiž-
nieka lūgumu un savu 1933. g.
12. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Kārlis Muižnieks pa-
rādu pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1888. g. 19. maijā,
N°864, uz nekustamo mantu Val-
tenbergu muižas zemn. zemes
„Lejas-Kūrenu" mājām, Val-
mieras apr. ar zemes grām. reģ.
N° 148, izdotas no Anša Muiž-
nieka par labu Krišam Kažokam,
kas to cedējis blanko, pie kam
minētā obligācija apgrūtina ari
110 šīm mājām atdalītās Arkalnu
mājas ar zemes grām. reģ. N° 7528,
ir samaksājis, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies , obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ns3555 9904s

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. gada
10. jūlija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p ievērojot Jē-
kaba Mūsiņa pilnv. zv. adv,
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
12. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Mūsiņš parādu
pēc obligācijas par 250rb|., ap-
stiprinātas 1891. g. 5. decembri
ar J\T° 304 uz nekustamu mautu
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižas
Jaun-Šmetes X» 361 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. K» 841 par
labu Annai'Mūsiņš, ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju rievat
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. M° 4233 9906z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Vasiļa
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1933. g. 12. jūlija lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Vasilis parādu pēc obligācijas par
rbļ. 561,50, apstiprinātas 1884. g.
12.martā ar JSē 451 uz nekustamu
mantu Cēsu apr., no Jaunpiebal-
gas muižas atdalīto Lejas-Spun-
dēnu-Klaparu Ns 180 māju ar
zemes grāmatu reģ. JN° 3923, izd.
no Jāņa Klapara par labu grāfam
Sergejam Dimitrija d. Šeremetje-
vam, kas 1914. g. 8. maijā ar
Mē 513 pārvesta uz Lejas-
Spundēnu-Klaparu K2 180 mājas
atdalīto Lejas - Spundenu - Kla-
patu X? 180a māju, kurai zemes
grāmatāz atklāta jauna folija
N° 5530, ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 11,23, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligācin, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teikta laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. X? 4214 99072
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
12. jūlijā izklausīja Kārļa Kārļa
dēla Krafta hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamo mantu Rīgas
VI hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. X» 545, apstiprinātu
1913. g. 28. maijā ar N° 1453 par
rbļ. 2000,— ar 6% gadā par labu
Krišam Anša dēlam Šenhofam.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. No 1370 9908z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. janvārī ' Grašu
pagastā mirušā Augusta Mi ķeļa
d. Plikauša (Saulieša) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no sā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. No 4086/33. g. 9912
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. b. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 18. augustā mir.
Friča Jāņa d. Putriņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem . fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā Uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ns 4275/33. g. 9911
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B irke n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
17. maijā izklausījusi mir. Jermo-
laja Jāņa d. Vasiļjeva manto-
šanas lietu, starp citu nolēma:
1928. g. 11. janvārī mirušās
Praskovjas Vasiļjevas, dz. Ticho-
mirovs, atstātai mantai nodibināt
aizgādniecību, tāpat nodibināt
aizgādniecību Tatjanas Jāņa m.
Vasiļjevs, kas atrodas bezvēsts
prombūtnē, atstātai mantai.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ne 140. 9910z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. janvārī Kosas pag.
mirušā Dāvā Pētera d. Pelēča
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ni 4222/33. g. 9909
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 25. martā mirušā
Leopolda Dāvida d. Graudiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4196/33. g. 9891
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. 1ik. zuil., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 30. novembrī Valkā
mirušās Helēnas Eduarda m.
Zeltiņš, dzim. Jurģītis, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4270/33. g. 9892
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 12. septembrī mirušās
Līzas Kilkcvics, dzim. Koenigs,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Nā 4251/33. g. 9893

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 3. aprīlī Rīgā mirušās
Dorotejas Emīlijas Gustava m.
Dikmanis, dzim. Kalniņš, ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4277/33. g. 9893a
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 22. novemb i Rīgā
mirušā Anša Jāņa dēla
Niedras *ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4269/33. g. 9894
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 7. aprīlī Rīgā mirušā Oto
Reinholda (Reiņa) d. Kaugerta
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4266/33. g. 9895

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 7. janvārī, Rūjienā
mirušā Jāņa Kārļa d. Krieva
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4252/33. g. , 9S97

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,ka pēc
1931. g. 26. februārī Rīgā mirušā ļ
Jāņa Indriķa Jāņa d. Purmaļa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. N° 4255/33. g. 9898

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g.3!. janvārī Viļķenes pag.
mirušā Friča Mārtiņa d. Meijas
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. JV9 4256/33. g. 9899

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 28. augustā Salacas pag.
mir. Eduarda Mārtiņa d. Āboltiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.-
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L.Ns 4271/33. g. 9896

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 27. decembrī
mirušā Pētera-Jūlija Andreja
dēla Missiķa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam if
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātār., fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 4195/33. g. 9900

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p., paziņo, ka ar viņas
1933. g. 18. jūlija lēmumu reģis-
trēta bezpeļņas biedrība: Vāci*-
baltiešu ceļošanas un sporta bied-
rība (Deutsch-baltischer Wandef
und Sportverein) ar valdes sēdekli
Rīgā. 9965z i
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmersi

Sekretārs Frīdrichsonš.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
16. septembrī mirušā Jezupa
Antona d. Stukļas 1932. gada
5. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 12. aprīļa lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ne 934a/33. g. 9953z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1933. g. 20. martā
mirušā Kristapa Grauzes atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma diemas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā neopieteiktās tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 1926 33. g. 10041z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
6. jūlija nolēmumu, uzaicina te
personu, kuras rokās atrodas
1924. g. 10. martā mirušā Jēkaba
Sandera d. Bārsa alias Barža
testaments, kas sastādīts 1924. g.
15. janvārī mājas kārtībā un ar
Jelgavas apgabaltiesas 1928. g.
15. oktobra nolēmumu atzīts par
gājušu likumīgā spēkā, — iesniegt
to šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
ar brīdinājumu, ka ja testamentu
noteiktā termiņā neiesniegs, to
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
Ansim Barsa alias Barža, kas sevi
uzdod par šā akta likumīgu īpaš-
nieku, izsniegs akts duplikātu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā.

ļelgavā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 682/33. g. 9967z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1916. g. 11. jūnijā
mirušā Pētera Kazaka ai. Korsaka
atstāt omantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no slu
dinājumaiespieduma dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 538/33. g. ' 9928z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
uzaicina visas personas, kam būtu
kādas ierunas pret 1919. gada
24. novembrī un 1921. g. 14. aprīli
mirušo Marijas Zūkurs un Ma-
tīsa Zūkura, 1912. g. 15. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 1870/33. 9927z
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1910. g. 13. decembri
mirušās Rozālijas (Rozes) Hirš-
bergs, dzim. Šrāders, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. L,
piet.Mkt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 1907/33. g. 9926z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p., paziņo, ka ar viņas
1933. g. 18. jūlija lēmumu reģis-
trēta bezpeļņas biedrība: Rīgas
vingrošanas biedrība ,,Krievu
Sokoļna" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
9966z Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1928. g. 21. februārī
mirušā Jāņa Laudana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. 'Ne 1901/33. g. 9925z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

J elgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. jūlija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas šādi
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Miķelim Jēkabsoneļam
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma pilsētā ar zemes grāmatu
Ns 37bbb korroborēti aktis —
obligācijas: 1) par 200 kr. rbļ.,
korroborēta 1879. g. 17. februārī
ar žurn. Ne 16; 2) par 500 kr. rbļ.
korroborēta 1910. g. 9. novembrī
ar žurn. Ne 1979; 3) par 2000 kr.
rbļ. korroborēta 1913. g. 19. martā
ar žurn. Ne 416 un 4) par 4000 kr.
rbļ., korroborēta 1914. gada 17.
janvārī ar žurn. Ne 83, — ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī" un
iesniegt minētosā aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīci-
nātām un lūdzējam Miķelim
Jēkabsonelim atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgav , 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 783/33. g. 9968z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.,
uzaicina visas personas, kamtiūtu
kādas ierunas pret 1919. gada
1. oktobrī mirušā Jēkaba Vektera,
1912. g. 15. oktobrī publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesāsi triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc ? minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 1702/33. 10039z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
3. janvārī mirušā Aleksandra
Aleksandra d. Varguļeviča 1932.
gada 31. decembrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 25. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūlijā.
Lieta Ne 316/33. g. 9929z
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Lik. par l'aulību 77. p., dara
zināmu, ka tiesa 1933. g. 11.maijā
Melānijas Bikovs prasības lietā
pret Michailu Bikovu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
Laulību, noslēgtu 1910. g.9. maiijā
Ludzas apr. Golišovas draudzes
pareizticīgo baznīcā starp prasī-
tāju Melāniju Dimitrija m. Bikovs
dzim. Fedorovs, un atbildētāju
Michailu Kupriana d. Bikovs,
atzīt par šķirtu, piešķirot prasī-
tājai viņas agrāko uzvārdu ,,Feo-
dorovs"; par spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ne 217p./33. 9930z
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. gada
7. aprīlī mirušā Arsenija Nikifora
dēla Krimova 1925. g. 4. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1927. g. 30. maija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 20. jūlijā.

L. Ne 173a 27. g. 10494z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra p. i. (paraksts).

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot not. nol. 18H. pantu,
paziņo, ka Helēna Kupcāns, pēc
pirmā vīra Reidzāns, dzim. Lai-
zāns, ir iesniegusi lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā, par
īpašnieci saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 12. sept.
lēmumu, uz nekustamu mantu
Rēzeknes apriņķa Makašēnu pa-
gasta Klomostovas ' (Chlomo-
stovas) sādžas viensētas Ne 1
daļu, sastāvošu no 17 zemes
šņorēm 4,294 ha platībā un 9 kop-
īpašuma gabaliem ar zemes kop-
platību 7,988 ha ' 2 ideālā daļā
sīki uzrādītu uz plāna, sastādīta
no mērnieka K. Miķelēna pie
tiesas apskates 1930. g. 18. sept.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies pai
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damās pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 22. jūlijā.
Ns 16224, Žurn. B Ne 143 9969

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. P. Dobelnie 'ks.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Gabriela un Jēkaba Pāvila
dēlu Rozēnu lūgumu par Valkas
apriņķa Pededzes pagasta Zaice-
vas sādžas viensētas, platībā
1,89 deset. ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pietiektās tiesības skaitīsies pa
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1933. g. 20. jūlijā.

Ne 548/5250 9954z
Komisijas priekšsēdētāja p. i.

A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Rīgas apriņķa 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nolik,
1628., 1629. un 1694. p., paziņo,
ka pēc 1932. g. 28. aprīlī Dobe' les
un apkārtnes slimnīcā mir. Olgas
Cimanovskis ir atstāts manto-
jums un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai saskaņā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Skrīveros, 1933. g. 21. jūlijā.
Ne 703 9934z

Miertiesnesis M. Kalniņš.
Rīgas apr. 3. iecirkņa miertiesu.,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1629.
un 1694. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 7. augustā Krapes pag.
nespējnieku mājā mir. Andreja
Vīksnes ir atstāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai saskaņā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Skrīveros, 1933. g. 21. jūlijā.
Ne 682 9936z

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 30. septembra, Viet.
civīllik. kop. 2451. p. un Civīlproc.
lik. 2011., 2014., 2019., 2060. un
2079. p., paziņo, ka pēc 1928. g.
7. augustā Gatartas pag. Kalda-
vās mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Lāča nāves ir atklājies mantojums
un tādēļ ar šo tiek uzaicināti
visi, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Cēsīs, 1933. g. 22. jūlijā.
9970o Miertiesnesis K. Sāns.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23. saskaņā
ar savu 1933. g. 21. jūlija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1401. p., 1402. p., 1408. p. un
Civīllik. X. sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1933. g. 26. aprīlī Rēzeknē
mirušā Elija Micheļa d. Fainšteina
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz palikušo pēc ne-
laiķa nāves, nekustamu īpa-
šumu, sastāvošo no gruntsgabala
ar ēkām un atrodošos Rēzeknē.

Rēzeknē, 1933. g. 21. jūlijā.
Ne 1143c 33. g 9955z

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1933. g. 14. aprīlī Vents-
pilī mirušās Annas-Valentīnes
Didriķa m. Birznieks, dzim. Asa-
ris, mantniekus, legātārus, fidei-
koimsārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par,kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1933. g. 22. jūlijā.
Ne 618c/33. 9971o

Miertiesnesis K. Zemols.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek zu-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." pēdējo
reizi.

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adoptācija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 1

10975o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
17. augustā, pīkst. 1! dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā 59/61, karto-
nāžas izstrādājumu darbnīcā pār-
dos otrā izsolē mir.J. Passa mant.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no šķērēm u. c, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.
11310z Tiesu izp. f. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
i izpildītājs L. lakstiņš paziņo,

ka 1933". g. 17."augustā, pīkst. 1C
dienā, Rīgā, L. Smilšu ielā 23 25,
pārdos otrā izsolē Jāņa Šleiera
un Paula Litkes kustamo mantu,
sastāvošu no metalla galda
lampām un kupoliem, novērtētu
par Ls 230.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 9. augustā.
11556 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Kigas apgaoaitiesas .

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. auļustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ne 12,14, ,,Alus avots" pār-
dos Matildes Tišņikovs kustamo
mantu, sastāvošu no restorāna
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējamu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
11555 Tiesu izo. L. lakstiņš.

/iecirkņa

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītāja J. Pētersona sludin.
š. g. ,,Vald. Vēstn." 174. num.,
Jēzupa (Osipa) Seimuškina nek
mantas pārdošanas lietā ievie-
susies kļūda, iespiests: Jēzupa
(Osipa) Simuškina, kas nepareizi,
vajaga būt: Jēzupa (Osipa) Sei-
muškina. UI89x

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 16. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kurmanova
ielā Ne 10, pānios Žaņa Ramaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zeķu adāmmašīnas, novērtētu par
Ls' 680—. 11550x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
23. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Peldu ielā Ne 10/12, dz. 26,
pārdos otrā izsolē Izraēla Sagala
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.
11309z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Kokneses pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1933. g. 6. jūlija lēmumu un uz
pagastiesas lik. 108. un 109. p.,
izsludina attiec, zināšanai, ka
laulātie draugi Jānis Ozols un
viņa sieva Olga Ozols pieņem
(adoptē) par savu bērnu ar visām
likumīga bērna tiesībām Andreju
Domicelas d. Vizulis, dzim.
1932. g. 30. novembrī, piešķirot
viņam uzvārdu Ozols.

Vecmuizas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no 1933. g. 26. jūlija un 276. p.,
pag. tiesu ustavā, dara zināmu,
ka Ernas-Vilmas Krūmiņš, dzim.
1911. g. 16. decembrī,adopcija no
Andreja un Dārtas Ranceniem,
nolikta caurskatīšanai pie šīs pag.
tiesas 1933. g. 28. septembrī.

ierunas pret minēto adopciju
var pienest līdz minētam ter-
miņam.

Vēlāki pienesumi netiks ievē-
roti un adopcija tiks apstiprināta

Vecmuižā, 1933. g. 31. jūlijā;
10768z Pagasta tiesa.

Rīaas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā Ne 9, dz. 8)
paziņo, ka:

1) Arvīda Švāna prasībā pēc
Rīgas pils. 12. iec. miertiesneša
1933. g. 10. marta izpildu raksta
Ns 102 par Ls 107,50 un Jūrnieku
savstarpīgās kredītbiedrības pra-
sībās pēc Rīgas 5. un 14. iec.
miertiesn. š. g. 14.'15. jūnija
vekseļu uzrakstiem Ns 1326 un
1347 par Ls 320,— ar %iz-
devumiem 1933. g. 11. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Bolderājā, Zie-
mas ostā pārdos "otrreizējā
publiskā izsolē Alfrēda Pommera
un līdzīpašnieku Pētera Ādmi-
niņa un Kirila Kalēja burenieku
,,Vilnis", kura piederības osta
ir Rīga un Jūrniecības departa-
menta kuģu reģistra Ne 175;

2) pārdošanai izsolē burenieks
novērtēts par Ls 8.000,—;

3) uz pārdod, burenieku ,,Vil-
nis" kuģu hipotēkas neskaitās;

4) personām, kuras vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — 10% no novērtēšanas
summas. , -

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo burenieku,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības ir jāpierāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Rīgā, 1933. g. 9. augustā.
11551 x Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 18. augustā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Baznīcas
ielā Ne 36, dz. 26, pārdos otrā
izsolē Efraima Soloveičika kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērt, par Ls 800.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
U553x Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 18. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Bruņinieku
ielā 43, dz. 1, pārdos Vilhelma
Sieringa kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādā mmēbelēm, pulk-
steņiem, griestu lampām, gleznām,
logu priekškariem, naudas skap-
jiem, dažādiem traukiem, vīriešu
uzvalka u. c. mantām, novērtētu
par Ls 2105,—. 11302z

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 17. augustā,
pīkst. 10 dienā, Pļaviņās, Mežu
ielā Ne 11, pārdos otrā izsolē
Oto Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no ,,Chevrolet" firmas
auto, novērt, par Ls 600. 11552p

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved RīgasVal-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsol?s dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā. 11274
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz. 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 300,— nenomaksātiem termjņ-
maksājumiem. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. g.
24. decembra pavēles Ne 347696.
1933. g. 11. novembri, 10 rītā '
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Kalniņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. . Skrīveru
pag. biezi apdzīvotā vietā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 13861 un

sastāv no Skrīveru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Mē 461F, 5875 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
11275 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

1 i

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 11. un
12. augustā, pulksten 10, Rīga:-
Preču stacijā
pārdos ūtrupē

Šādus no saņēmējiem neiz-
pirktus sūtījumus:

1) 1 kst. zivju konservi, sv.
32 kg, pēc sūt. Daugavpils 1 pr. —
Rīga-preču Ne 152, nosūt. H. Voi-
mans, saņ. dupl. uzr.;

2) 1 sn. maisi .džūtes, lietoti,
sv. 3 kg, pēc sūt. Elste — Rīga-pr.
Ne 19, nosūt. E. Vieglais, saņ.
V. Saitevs;

3) 1 pk. maklatūra, sv. 6 kg,
pēc sūt. Dagavpils I pr. —Rīga-p
Ne 136, nosūt. M. Vainers , saņ.
,,Pēdējais Brīdis";

4) 1 šķila kļavas, gar. 35 m.,
resn. 40 cm, sv. 38 kg, pēc sūt.
Strenči — Rīga-preču Ne 19,
nosūt. P. Gailīts, saņ. dupl. uzr.;

5) 1 kst., koka, ar sienu, sv.
38 kg, pēc sūt. Meitene — Rīga-
preču Ne 2, nosūt. Elejas pat. b.
,,Spēks", saņ. dupl. uzrād.;

6) 12 kst., koka, sv. 190 kg,
pēc sūt. Tukums I — Rīga-preču
Ns 38, nosūt. L. Veinbergs, saņ.
dupl. uzrād,. 11313z '

Kigas apgabalt.Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 7000,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem Ls 1146,40 ap-
mērā, 1933. g. 21. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Ozola nekustamo mantu , kas
atrodas Rīgas apr., Rembates
pagastā, biezi apdzīvotā vietā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 7558 un
sastāv no Rembates muižas at-
dalītā zemes gabala Ne 262F
4939 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 70C0,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.000.—:

Paziņojums.
1933. g. 8. augustā finanču mi-

nistrs apstiprinājis Rīgas papīru
fabriku akciju sabiedrības § 6.
grozījumu, saskaņā ar ko ' sa-
biedrības pamatkapitāls no
Ls 9.000.000,— samazināts uz
Ls 8.550.000,—.

Kapitāla samazinājumam fi-
nanču ministrs apstiprinājis šādus
noteikumus:

1. Sabiedrība pazemina savu
akciju kapitālu par Ls 450.000,—,
nosakot to uz Ls 8.550.000,—
līdzšinējo Ls 9.000.000,— vietā.

2. Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā katras akcijas nomināl-
vērtība tiek noteikta uz Ls 950,—
līdzšinējo Ls 1000,— vietā, par
ko uz katras akcijas taisāma at-
tiecīga atzīme.

3. Akciju kapitāla samazinātā
summa Ls 450.000,— apmērā
izlietojama sadalīšanai starp sa-
biedrības akcionāriem, izmaksājot
pa Ls 50,— uz katru akciju.

4. Akciju īpašniekiem vai to
turētājiem jānodod visas akcijas
3 mēnešu laikā no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas sabiedrī-
bas valdei, kura tās nodod Valsts
papīru spiestuvei, atzīmes izgata-
vošanai par akciju nominālvēr-
tības grozīšanu uz Ls 950 —

5. Ja kāds no akciju īpaš-
niekiem vai to turētājiem augšā
minētā termiņā nenodod akcijas
sabiedrības valdei, tad nenodotās
akcijas skaitās par iznīcinātām
un to vietā izdodamas jaunas,
saskaņā ar šo noteikumu 4. pantu.

6. Ne vēlāk ka 6 mēnešu
laikā, skaitot no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas, sabiedrī-
bas valdei jāuzrāda Finanču mini-
strijai Valsts papīru spiestuvesap-
liecība, ka visām akcijām uz-
spiesta atzīme par nomināl-
vērtības grozīšanu . Pretējā gadī-
jumā sabiedrības akciju kapitāla
samazināšana uzskatāma par ne-
notikušu un sabiedrības statūtu
§ 6. piezīme par atceltu.

7. Akcijas nododamas sabied-
rības valdei Rīgā, Aldaru ielā
Ne 12, darba laikā, no pīkst. 9
līdz 14. 11345z

Tirdzniec. nodaļas priekšn. v.
R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsoīis.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
21. augustā pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā 14b, dz. 24.
īres parāda un tiesāšanās izde-
vumu piedzīšanas lietā pārdos
Kurta Baetge piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 704.

Izzināt sarakstu, novērējumu
un apskatīt pārdodamo ma
varēs pārdošanas dienā uz vie-



Apstiprinu.
Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Latvijas Hana Krusta
3-klasloās naudas loterijas Ir }l

noteikumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju ar
3 izlozēm šādos termiņos: I klase — no 5. līdz 8. novembrim 1934. g.,
II klase — no 3. līdz 6. decembrim 1934. g. «n III klase — no 4. līdz
30. janvārim 1935. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze no 5. līcļz 8. novembrim 1934. g.
2 vinnesti pa Ls 2.000,— Ls 4.000 —
4 „ „ „ 1.000— „ 4.000,—
4 „ „ „ 400- „ 1.600,-

20 „ „ „ 200— „ 4.000 —
§0 „ „ „ 100— „ 5.000,—
50 „ „ „ 40- „ 2.000-

200 „ „ „ 20— „ 4.000,—
800 „ „ „ 10— „ 8.000 —

12870 „ ,. „ 4,— „ 51.480 —

14000 vinnestu par Ls 84.080,—
[I klases izloze no 3. līdz 6. decembrim 1934. g.

2 vinnesti pa Ls 5.000,— Ls 10.000,—
4 „ „ „ 2.000- „ 8.000,-
6 „ „ ,, 1.000— „ 6.000 —
6 „ „ ,, 400— „ 2.400 —

20 „ „ „ 200,— „ 4.000 —
50 „ „ „ 100— „ 5.000,—
50 „ „ „ 40- „ 2.000 —

200 „ „ „ 20— „ 4.000,—
800- „ „ „ 10,- „ 8.000,-

12862 „ „ ,, 6— „ 77.172,—
14000 vinnestu par Ls 126.572,—

III klases izloze no 4. līdz 30. janvārim 1935. g.
2 vinnesti pa Ls 20.000— Ls 40.000,—
2 prēmijas „ ,, 10.000,— „ 20.000,—
8 vinnesti „ „ 5.000— „ 40.00Q,—

24 „ „ „ 2.000— „ 48.000 —
60 „ „ „ 1.000,— „ 60.000 —
70 „ „ „ 400- „ 28.000,-

210 , 200— „ 42.000 —
600 „ „ „ 100— „ 60.000 —
700 „ „ „ 40— „ 28.000 —

6600 „ „ „ 20— „ 132.000 —
63726 „ „ „ 6,— „ 382 356 —

72000 vinnestu un 2 prēmijas par Ls 880.356,—
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina

finanču ministrs.
4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlētā komisija.
5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas

norēķini padoti ' Valsts kontrolei.
' 6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-

kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;
nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan
ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

11 nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijas
apzīmējums, un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil-
dumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,—, pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes
apmainu uz turpmākām klasēm jāmaksā 11klasē Ls 1,50 un 111 klasē
— Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests, vēlētos
piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo
klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-
šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases loze jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tā
pirkta.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu
klases lozi apmainījis, tad pārdevējiem tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ie-
vērojis, bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem .

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,.Valdības Vēstnesī".

2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzrau-
dzībā.

3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek
urnās izlozes dienā publikas klātbītnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,.Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.
VI nodaļa. Prēmijas.

1. Treša klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.
Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas ,,A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas „B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas
iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.

2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15°/0 pat
labu Sarkanajam Krustam un 5°'krizes nodokli valstij.

3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases izlozes
slēgšanas.

4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai II klasē kritis vinnests,
līdz ar vinnestu atmaksā ari par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ, ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, raiāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases

pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direkt. v. i. J.Skujevics.
11023 Banku nod. priekšnieks V. Gailītis.

Jēkabpils pilsētas valdes telpās,
Lielā ielā Ne 128, š. g. 28. augustā, pulksten 12 dienā, izdos
skursteņslauķiem - amata meistariem mazākprasīšanā

skursteņu Mm Intu pilsi.
Izsolē piedaloties, jāiemaksā drošības nauda Ls 30,— apmērā.

Pilsētas galvas v. A. Solovjovs.
11546 Sekretārs E. Kornets.

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 28. augustā, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Pastendes pagasta Jaunā muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku:
I un II iec. mežniecībā, pavisam 7 vienības no 38,5 līdz 135,5

steriem, vērtībā no Ls 76,— līdz Ls 220,—.
Malku pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto.meža ma-

teriālu pārdošanas nosacījumu pamata. 11278z
Tuvākas ziņas un noteikumi Talsu virsmežniecības kancelejā.

Varakļānu pilsētas valde
1933. g. 18. augustā, pīkst. 12, pilsētas valdes kancelejā, Viļēnu ielā 18,

izdos mazāfos&lišanā
Varakļānu pilsētas ugunsdzēsēju ēkas būves

darbus no Ls 9170,38.
Drošības nauda Ls 500,—.
Pilsētas valde patur sev tiesības, vajadzības gadījumā,no izsoles

noņemt dažus darbus un materiālus.
Tuvākas ziņas un noteikumi pilsētas valdes kancelejā.
1933. g. 2. augustā.

Pilsētas galva Z. Hnochs.
H284z Sekretārs (paraksts).

Zvārdes pagastam
(Kuldīgas apr.), Ķerkliņu l.pak.
pamatskolai vajadzīga

pilntiesīga skolotāja
vācu valodā. No citiem priekš-
metiem pasniedzami vingrošana,
rokdarbi un dziedāšana. Vēlē-
šanas notiks Zvārdes pagasta
namā, š. g.2. septembrī, pīkst. 12.
Kandidātus izraudzīs tanī pašā
dienā un vietā, pīkst. 10 rītā,
skolas padome.

Lūgumraksti, līdz ar dokumen-
tiem par izglītību un veselības
stāvokli, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevas, iesniedzami pa-
gasta valdei līdz vēlēšanas dienai.

Pasta adrese c. Zvārdi, tuvākā
dzelzceļa stacija Saldus.
11226z 1* Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ne 'd.
šādus nozaudētus dokumentus:
ar Andreja Bērtulsona vārdu,
dz. 1898. g.: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BJ Ne 000974/83057, izd. no
Rīgas prēf. Jūrmalas iec. pr-ka
1928. g. 18. maijā un 2) karakl.
apl. Ne 1599, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 12. janvārī.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas at|. Ne 27075 85, kā
nozaudētu, izd. 1931. g. 7. janv.
ar Edmunda Holtzermann vārdu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 57622, kā
nozaudētu, izdotu 1932. g. 1. jan-
vārī ar Ādolfa Vinters V. 11549x

Varakļānu pagasta valde
š. g. 17. augustā, pīkst. 12, pa-
gasta valdes namā izdos torgos
mazākprasītājiem
pagasta namaiekšējās izbūves

darbus.
Izvedamo darbu plānā un ap-

rēķinos var ieskatīties pagasta
valdes kancelejā darba dienā,
no pīkst. 9 līdz 15. 11291

Piedaloties izsolē, jāiemaksā
drošības nauda Ls 10,— apmēra
no prasītās summas.

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karakl. apl .
Mē 12430, izd. no Valmieras kara
apr. pr-ka 1924. g. 30. oktobri
ar Eduarda Kārļa d. Vektera
vārdu. 9146x

Skaistkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. Cl
Ne 017312, izd. no Skaistkalnes,
pagasta valdes 1927. g. 15. okt.
Ne 511, ar Borucha-Icchoka Zal^
mansona vārdu. : 247x

vaiņoaes valde
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
sporta šķiras šofera apliecību
Ne 7572, ' izdotu no prefektūras
1931. g. 1. aprīlī Bernhardam
Feldmanim. 11297z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu profesionā-
lās šķiras šofera apl. Ne 4813,
izdotu no prefektūras 1929.gada
17. decembrī Augustam Balo-
dim. Apliecība pieteikta par no-
zaudētu^

U296z
Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.

par nederīgu nozaudēto darba grā
matiņu R Ne 38059/46898, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
dalās 1932. g. 13. jūnija ar Jūlija
Rubenis ĪRubels) vārdu. 11298z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu V Ne 04582/102, izdotu
no Jaunpiebalgas pag. valdes
1932. g. 6. jūnijā ar Antoniņa
Fedčenko vārdu. U299z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 131238/133088, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 1. augustā ar Zā-
muela Neimanis v. 11300z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 70581/82127, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 20. jūnijā ar Emmas
Leimanis vārdu. 11301 z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 121265/121254, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 4. jūlijā-ar Aleksandra
Kitajevs, dz. Jakovlevs vārdu.

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. Eižena Solovjova-Mali-
ševa, dz. 1894. g., karaklausības
apl. Ne 8539, izd. no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1931. gada 13.
februārī. 1131Iz

Rīgas kara apr..priekšnieks izsi.
par ned.nozaudēto Kārļa Kaspara
dēla Bubeta, dzim. 1902. g.
19. sept. kara dienestam nederīgo
apliecību Ne 68976, izdotu 1925.g.
21. novembrī. 11312z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
izd. no 11.iec.Pēterim Skrastiņam
smagā ormaņa braukšanas at-
ļaujas 1933. ģ. Ne 1272 (loka nu-
murs) kā nozaudētu. 11295z

Krievu izglītības pārvalde pa-
ziņo, ka Michails Kļimovs no-
zaudējis savu gatavības apliecību,
izd. no Rīgas pilsētas krievu ģim-
nāzijas paidagogu padomes
1632. g. 16. jūnijā ar Ne 656 un
reģistrētu Izglītības ministrijas
krievu izglītības pārv. 1932. g.
18. jūnijā ar Ne 856. 11554x

9. Rēzeknes kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību Ne
164, izdotu no 9. Rēzeknes kājn.
pulka 7. rotas komandiera ar diž-
kareivia Staņislava Gorožniks v.

Ainažu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kumeļa reģ. zīmi
Ne 108, izd. no Ainažu pagasta
valdes 1931. g. 14. aprīlī ar Friča
Kārkliņa vārdu; 2) iekšzemes
pasi ser. ZK Ne 018078, izd.
no Ainažu pagasta valdes 1927. g.
23. novembrī ar Katrīnes Šmits
vārdu un 3) iekšzemes pasi ser.
ZK Ne 018083, izd. no Ainažu
pagasta valdes 1927. g. 23. no-
vembrī ar Daniela Bergšteina
vārdu. 9257x

Duntes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ZN Ne 012203,
izd. no Rozēnu pagasta valdes
1928. g. 25. jūlijā Ne 1801 ar
Antonija-Jūlija Līsmanis vārdu.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
atsauc ,,Vald. Vēstn." 133. num.
ievietoto sludinājumu attiecībā
uz Napoleona Gruces pases LK
Ne 021039, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 16. jūnijā, Ne 20332,
izsludināšanu par nozaudētu, jo
minētā pase atrasta. 9273x

Salas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto pašražotajā
apliecību Ne 53, izdotu 1933. g.
11. janvārī no Salas pag. valdes
ar Katrines Ģeris v. 11225z

Susējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KV Ne 006252,
izd. no Dignājas pagasta valdes
1928. g. 4. februārī, Ne 652, ar
Oskara Rīdzinieka v. 9154p

Cesvaines Lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sa-

biedrības valde
paziņo, ka saskaņā ar 1933. gada
2. aprīļa protokola Ne 10 § 3 un
pilnās biedru sapulces lēmumu
sabiedrība pārņem visu Virānes
krāj-aizdevu sabiedrības aktīvu
un pasīvu līdz ar visām saistībārn.
Virānes krāj-aizd. sabiedrības valde

paziņo, ka saskaņā ar 1933. g-
1. maija protokola Ns 59 § 6 »
pilna biedru sapulce nolēma pie-
vienoties Cesvaines Lauksaimnie-
cības Biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrībai, ieplūstot tajā un zau-
dējot savu nosaukumu, nododot
arī visu savu aktīvu un pasīvu
līdz ar visām saistībām.

Žīdu tautības Latvijas
atbrīvotāju biedrības

centrālās valdes š. g. 6. augustā
sarīkotās mantu loterijas vinnestu
saraksts.

Mantas vērtība Ls 150,—: 2151.
Vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 20,—:

336, 1392, 2523, 2536.
Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 5,—:

82, 846, 1020, 1035, 1048, 1523,
1837, 1838, 1903, 2070, 2325,
2555, 2603, 2645.
Vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 1,—:

47, 100, 217, 225, 229, 252,
281, 304, 334, 355, 373, 399, 612,
673, 742, 818, 838, 860, 861, 920,
936, 945, 1011, 1155, 1170, 1185,
1201, 1247, 1371, 1504, 1532,
1631, 1637, 1644, 1676, 1747,
1765, 1786/ 1859, 1891, 1897,
1906, 1981, 1999, 2036, 2088,
2090, 2109, 2133, 2172, 2232,
2255, 2321, 2331, 2342, 2349,
2364, 2416, 2463, 2480, 2510,
2567, 2577.

Vinnestus izsniegs b-bas telpās,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 45, dz. 8, ik-
dienas (izņemot piektdienas un
svētdienas) ' no pīkst. 19—21.
Tālr. 20498. Vinnestus izsniedz
no š. g. 7. augusta un turpinās
izsniegšanu viena mēneša laikā
pēc vinnestu saraksta izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ne-
izņemtie vinnesti pāriet biedrības
īpašumā. 11304z__

Maksātnespējīgās parādnieces
akciju sabiedrības„Latvijas Stikls"
konkursa valde uzaicina minētās
sabiedrības kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š.g. 21. augustā, pīkst. 18, Rīgas
apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Kustamās un nekustamās man-

tas pārdošanas jautājums.
2) Dažādi jautājumi. 11305z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv adv. I. Damhelalns.

pagasta izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
pasi ser. BP Ne 003803, izd. no-
Liepājas prēf. 1927. g. 29. sept .
ar Žaņa-Vilhelma-Vernera Liepa-
Liepiņa vārdu; 2) Latv. pasi ser.
ML Ne 021452, izd. no Vaiņodes"
pagasta valdes 1928. g. 3. febr ..
ar Mades Mikāls vārdu; 3) Latv
pasi ser. ML Ne 022109, izd. no
Vaiņodes pag. valdes 1928. g.
25. jūn. ar Barbaras Bērziņš
vārdu; 4) Latv. pasi ser. ML
Ne 021055, izd. no Vaiņodes pag.
valdes 1928. g. 9. janv. ar Jāņa
Matisons vārdu; 5) Latv. pasi
ser. LT Ne 022397, izd. no Vai-
ņodes pagasta valdes 1927. g.
30. nov. ar Ievalda Zvagulis
vārdu; 6) Latv. pasi ser. LT
Ne 022638, izd. no Vaiņodes pag_
valdes 1927. g. 8. dec. ar Že-
nijas Dekšenieks vārdu un 7) Lat-
vijas pasi ser. ML Ne 021735,
izd. no Vaiņodes pagasta valdes
1928. g. 9. martā ar Annas
Kozlovskis vārdu. 9147x

Šoseju un zemes (eju departamenta 1. rajona inženieris.
Rīgā, Elizabetes ielā 35, dz. 3, 1933. g. 21. augustā, pulksten 11,

pārdos jauktā izsolē

ualrāhsolltoiiein 5 gab. ledgriežu,
kuri atrodas uz Zaķusalas pagarinājuma pret Rīgas vecā dzelzs
tilta koka posmu.

Nosolītajam ledgrieži nojaucami līdz 3. g. 30. septembrim.
Pie izsoles jāiemaksā nodrošinājums Ls 100,— apmērā.
Tuvākas zinas un noteikumi kancelejā parastā darba laikā.

11547 L 1895

Madonas un apk. veselības aizsardzības savienības valde
izdos Madonā, Blaumaņa ielā Ne 18, 1933. g. 19. augustā, pīkst. 10,

elektriskās apgaismošanas ierīkošanu
savienības jaunbūvējamās slimnīcas 1. stāvā un pagraba telpās.

Tuvākas ziņas savienības valdes kancelejā. 11277z

Jaunpils pagastam,
(Tukuma apriņķī) vajadzīgi

skolotājs
(vīrietis) Jaunpils 6-kl. pamat-
skolai un

- skolotāja
(sieviete) Jurģu 1 pakāpes pamat-
skolai.

Kandidātiem lūgumi, apmak-
sāti ar Ls 2,— zīmognodevu un
dokumenti jāiesniedz pagasta
valdei līdz 1933. g. 22. augustam,
pīkst. 11. Skolotājus vēlēs pa-
gasta padome tanī pašā dienā,
pīkst. 13.

Pasta adrese — caur Jaunpili
Tuvākā dzelzceja stacija — Biksti
5 km. U293z

Pagasta valde.

i "i

S^f&žādl
sIuc&iiEmjumt.

Alusdaritavas akciju sabiedrības

„(fanheizews "
ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1933. g. 1. septembri,
Bulduros, Lielā prosp. Ne 11.

Dienas kārtība:
1) Dažādu nekustamu īpašumu

iegūšana.
2) 1933. g. 18. aprīļa kārtējas-

sapulces protokola § 4 papildi-
nāšana. 11303z Valde.

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1933. g. 23. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 326,
rakstveida izsolē mazākprasītājam uz vienu gadu visādu
preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Jelgavas, Stendes
un Liepājas preču stacijās un visādu preču, bagāžas,
ekspressūtījumu, piena un tukšo piena trauku sūtījumu
ie-, iz- un pārkraušanas darbus Liepājas pasažieru stacijā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz

(uzrādāma stacija)
stacijas preču ie-. iz- un pārkraušanas darbu izsoli 1933. g. 23. au-
gustā" , iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz š. g. 23. augustam,
pīkst. 11, istabā Ne 323.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda par darbiem

Stendē Ls 400,-—, Jelgavā Ls 250,-—, Liepājā pasaž. Ls 150,— un
Liepājā preču Ls 150,—.

Tuvākas zinas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē istabā
Ne 323 darba laikā. 2* 10976z


	Valdības Vēstnesis no. 176 10.08.1933��$桭瑸쎘㥏��᠋
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193頍嘘嘘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ȁ㐀鄁ࠇ炴缎ბ⌜Ԁ㘀錁
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Apstiprinu. Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā. Finanču ministrs J. Annuss. Latvijas Hana Krusta 3-klasloās naudas loterijas Ir }l�　攀戀　攀　搀攀㜀　㐀　　　　　　　　　　　　　　�阀Ѐ
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


